
 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 17.12.2024 № 199-ПК 

г. Екатеринбург 

 

 

О внесении изменений в отдельные постановления 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области 

об установлении тарифов на тепловую энергию 

(услуги по передаче тепловой энергии) на территории 

городского округа Первоуральск 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации  

от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами 

Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении 

Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене 

регулирования тарифов в сфере теплоснабжения» и от 13.06.2013 № 760-э  

«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен 

(тарифов) в сфере теплоснабжения» и Указом Губернатора Свердловской области 

от 13.11.2010 № 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области» Региональная энергетическая 

комиссия Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения, которые вносятся в отдельные постановления 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области об установлении 

тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на 

территории городского округа Первоуральск (прилагаются). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года. 

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

 

 

Исполняющий обязанности председателя 

Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области              А.Г. Белоусов 



2 
 

Утверждены 

постановлением 

РЭК Свердловской области 

от 17.12.2024 № 199-ПК 

«О внесении изменений в 

отдельные постановления 

Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области об 

установлении тарифов на тепловую 

энергию (услуги по передаче 

тепловой энергии) на территории 

городского округа Первоуральск» 

 

 

Изменения, которые вносятся в отдельные постановления Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области об установлении тарифов 

на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории 

городского округа Первоуральск 

 

 

1. В постановлении Региональной энергетической комиссии Свердловской 

области от 09.12.2020 № 188-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию 

(услуги по передаче тепловой энергии) на территории городского округа 

Первоуральск и о внесении изменений в отдельные постановления Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области об установлении тарифов на 

тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории 

городского округа Первоуральск» («Официальный интернет-портал правовой 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 15 декабря, 

№ 28474) с изменениями, внесенными постановлениями Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области от 09.12.2021 № 165-ПК, 

от 15.11.2022 № 160-ПК, от 09.02.2023 № 18-ПК и от 06.12.2023 № 180-ПК: 

1) в приложении № 2 в разделе 1 в таблице пункт 1 изложить в следующей 

редакции: 
« 1. Первоуральское муниципальное унитарное предприятие «Производственное 

объединение жилищно-коммунального хозяйства» (город Первоуральск) 

 

 1.1. СТ: город Первоуральск  

 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 

подключения 

 

 1.1.1. одноставочный, руб./Гкал  

 1.1.1.1. с 01.01.2021 по 

30.06.2021 

1584,20      

 

 1.1.1.2. с 01.07.2021 по 

31.12.2021 

1632,38      

 

 1.1.1.3. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

1632,38      

 

 1.1.1.4. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

1701,40      

 



3 
 

 1.1.1.5. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

1845,83      

 

 1.1.1.6. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

1845,83      

 

 1.1.1.7. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1845,83      

 

 1.1.1.8. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

2068,15      

 

 1.1.1.9. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

2035,48      

 

 1.1.1.10. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

2035,48      

 

 1.2. СТ: п. Новоуткинск, п. Прогресс, с. Новоалексеевское  

 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 

подключения 

 

 1.2.1. одноставочный, руб./Гкал  

 1.2.1.1. с 01.01.2021 по 

30.06.2021 

1191,50      

 

 1.2.1.2. с 01.07.2021 по 

31.12.2021 

1238,60      

 

 1.2.1.3. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

1238,60      

 

 1.2.1.4. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

1287,00      

 

 1.2.1.5. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

1346,94      

 

 1.2.1.6. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

1346,94      

 

 1.2.1.7. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1346,94      

 

 1.2.1.8. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

1517,68      

 

 1.2.1.9. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

1517,68      

 

 1.2.1.10. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

1644,41      

 

 1.2.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)  

 одноставочный, руб./Гкал  

 1.2.2.1. с 01.01.2021 по 

30.06.2021 

1429,80      

 

 1.2.2.2. с 01.07.2021 по 

31.12.2021 

1486,32      

 

 1.2.2.3. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

1486,32      

 

 1.2.2.4. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

1544,40      

 

 1.2.2.5. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

1616,33      

 

 1.2.2.6. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

1616,33      

 



4 
 

 1.2.2.7. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1616,33      

 

 1.2.2.8. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

1821,22      

 

 1.2.2.9. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

1821,22      

 

 1.2.2.10. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

1973,29      

»; 

2) в приложении № 2 в разделе 2 в таблице пункт 2 изложить в следующей 

редакции: 
« 2. Первоуральское муниципальное унитарное предприятие «Производственное 

объединение жилищно-коммунального хозяйства» (город Первоуральск) 

 

 2.1. СТ: пос. Билимбай  

 2.1.1. одноставочный, руб./Гкал  

 2.1.1.1. с 01.01.2021 по 

30.06.2021 

1297,54      

 

 2.1.1.2. с 01.07.2021 по 

31.12.2021 

1348,08      

 

 2.1.1.3. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

1348,08      

 

 2.1.1.4. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

1414,68      

 

 2.1.1.5. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

1493,20      

 

 2.1.1.6. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

1493,20      

 

 2.1.1.7. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1493,20      

 

 2.1.1.8. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

1641,00      

 

 2.1.1.9. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

1641,00      

 

 2.1.1.10. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

1723,69      

»; 

3) в приложении № 2 в разделе 2 в примечании в таблице пункт 2 изложить 

в следующей редакции: 
« 2. Первоуральское муниципальное унитарное предприятие «Производственное 

объединение жилищно-коммунального хозяйства» (город Первоуральск) 

 

 2.1. СТ: пос. Билимбай  

 2.1.1. 2021 год 644,46       

 2.1.2. 2022 год 672,39       

 2.1.3. 2023 год 727,29       

 2.1.4. 2024 год 786,22       

 2.1.5. 2025 год 890,45      ». 

2. В постановлении Региональной энергетической комиссии Свердловской 

области от 09.12.2021 № 165-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию 

на территории городского округа Первоуральск и о внесении изменений в 

отдельные постановления Региональной энергетической комиссии Свердловской 

области об установлении тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче 



5 
 

тепловой энергии) на территории городского округа Первоуральск» 

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2021, 16 декабря, № 32958) с изменениями, внесенными 

постановлениями Региональной энергетической комиссии Свердловской области 

от 15.11.2022 № 160-ПК и от 06.12.2023 № 180-ПК: 

1) в приложении № 2 в разделе 1 в таблице пункт 1 изложить в следующей 

редакции: 
« 1. Акционерное общество «Первоуральский новотрубный завод» (город 

Первоуральск) 

 

 1.1. тепловая энергия собственной выработки  

 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 

подключения 

 

 1.1.1. одноставочный, руб./Гкал  

 1.1.1.1. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

1005,67      

 

 1.1.1.2. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

1029,16      

 

 1.1.1.3. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

1133,87      

 

 1.1.1.4. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

1133,87      

 

 1.1.1.5. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1133,87      

 

 1.1.1.6. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

1288,27      

 

 1.1.1.7. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

1288,27      

 

 1.1.1.8. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

1425,74      

 

 1.1.1.9. с 01.01.2026 по 

30.06.2026 

1173,42      

 

 1.1.1.10. с 01.07.2026 по 

31.12.2026 

1173,42      

 

 1.2. тепловая энергия, вырабатываемая публичным акционерным обществом «Т 

Плюс» (Красногорский район Московской области) Первоуральская система 

теплоснабжения 

 

 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 

подключения 

 

 1.2.1. одноставочный, руб./Гкал  

 1.2.1.1. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

922,81      

 

 1.2.1.2. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

922,81      

 

 1.2.1.3. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

1031,54      

 

 1.2.1.4. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

1031,54      

 

 1.2.1.5. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1031,54      

 



6 
 

 1.2.1.6. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

1150,06      

 

 1.2.1.7. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

1150,06      

 

 1.2.1.8. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

1403,08      

 

 1.2.1.9. с 01.01.2026 по 

30.06.2026 

1076,43      

 

 1.2.1.10. с 01.07.2026 по 

31.12.2026 

1082,59      

»; 

2) в приложении № 2 в разделе 1 в таблице пункт 2 изложить в следующей 

редакции: 
« 2. Непубличное акционерное общество «Орденов Трудового Красного Знамени и 

Дружбы народов Первоуральский динасовый завод имени Ефима Моисеевича 

Гришпуна» (город Первоуральск) 

 

 2.1. СТ:-  

 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 

подключения 

 

 2.1.1. одноставочный, руб./Гкал  

 2.1.1.1. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

909,82      

 

 2.1.1.2. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

952,24      

 

 2.1.1.3. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

1014,20      

 

 2.1.1.4. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

1014,20      

 

 2.1.1.5. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1014,20      

 

 2.1.1.6. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

1158,56      

 

 2.1.1.7. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

1158,56      

 

 2.1.1.8. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

1290,33      

 

 2.1.1.9. с 01.01.2026 по 

30.06.2026 

1049,46      

 

 2.1.1.10. с 01.07.2026 по 

31.12.2026 

1095,88      

»; 

3) в приложении № 2 в разделе 1 в таблице пункт 3 изложить в следующей 

редакции: 
« 3. Первоуральское муниципальное унитарное предприятие «Производственное 

жилищно-коммунальное управление поселка Динас» (город Первоуральск) 

 

 3.1. СТ:-  

 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 

подключения 

 

 3.1.1. одноставочный, руб./Гкал  

 3.1.1.1. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

1278,53      

 



7 
 

 3.1.1.2. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

1328,57      

 

 3.1.1.3. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

1385,14      

 

 3.1.1.4. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

1385,14      

 

 3.1.1.5. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1385,14      

 

 3.1.1.6. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

1559,54      

 

 3.1.1.7. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

1559,54      

 

 3.1.1.8. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

1811,01      

 

 3.1.1.9. с 01.01.2026 по 

30.06.2026 

1424,12      

 

 3.1.1.10. с 01.07.2026 по 

31.12.2026 

1521,88      

 

 3.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)  

 одноставочный, руб./Гкал  

 3.1.2.1. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

1534,24      

 

 3.1.2.2. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

1594,28      

 

 3.1.2.3. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

1662,17      

 

 3.1.2.4. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

1662,17      

 

 3.1.2.5. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1662,17      

 

 3.1.2.6. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

1871,45      

 

 3.1.2.7. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

1871,45      

 

 3.1.2.8. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

2173,21      

 

 3.1.2.9. с 01.01.2026 по 

30.06.2026 

1708,94      

 

 3.1.2.10. с 01.07.2026 по 

31.12.2026 

1826,26      

»; 

4) в приложении № 2 в разделе 2 в таблице пункт 1 изложить в следующей 

редакции: 
« 1. Общество с ограниченной ответственностью «Метод» (город Екатеринбург)  

 1.1. СТ:-  

 1.1.1. одноставочный, руб./Гкал  

 1.1.1.1. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

1777,54      

 

 1.1.1.2. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

1839,80      

 



8 
 

 1.1.1.3. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

1501,97      

 

 1.1.1.4. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

1501,97      

 

 1.1.1.5. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1501,97      

 

 1.1.1.6. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

1703,33      

 

 1.1.1.7. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

1604,61      

 

 1.1.1.8. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

1604,61      

 

 1.1.1.9. с 01.01.2026 по 

30.06.2026 

1421,86      

 

 1.1.1.10. с 01.07.2026 по 

31.12.2026 

1495,79      

 

 1.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)  

 одноставочный, руб./Гкал  

 1.1.2.1. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

2133,05      

 

 1.1.2.2. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

2207,76      

 

 1.1.2.3. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

1802,36      

 

 1.1.2.4. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

1802,36      

 

 1.1.2.5. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1802,36      

 

 1.1.2.6. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

2044,00      

 

 1.1.2.7. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

1925,53      

 

 1.1.2.8. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

1925,53      

 

 1.1.2.9. с 01.01.2026 по 

30.06.2026 

1706,23      

 

 1.1.2.10. с 01.07.2026 по 

31.12.2026 

1794,95      

»; 

5) в приложении № 2 в разделе 2 в примечании в таблице пункт 1 изложить 

в следующей редакции: 
« 1. Общество с ограниченной ответственностью «Метод» (город Екатеринбург)  

 1.1. СТ:-  

 1.1.1. 2022 год 650,95       

 1.1.2. 2023 год 705,14       

 1.1.3. 2024 год 761,90       

 1.1.4. 2025 год 862,42       

 1.1.5. 2026 год 761,51      ». 

3. В постановлении Региональной энергетической комиссии Свердловской 

области от 09.02.2022 № 15-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию, 

поставляемую публичным акционерным обществом «Т Плюс» (Красногорский 



9 
 

район Московской области) на территории городского округа Первоуральск и о 

внесении изменений в Постановление Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области от 11.12.2018 № 238-ПК «Об установлении тарифов на 

тепловую энергию на территории городского округа Первоуральск и о внесении 

изменений в некоторые Постановления Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области об установлении тарифов на тепловую энергию на 

территории городского округа Первоуральск» («Официальный интернет-портал 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2022, 

15 февраля, № 33603) с изменениями, внесенными постановлениями 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 15.11.2022 

№ 160-ПК, от 06.12.2023 № 180-ПК и от 31.07.2024 № 63-ПК: 

1) в приложении № 2 в разделе 1 в таблице строки 1.1.1.7-1.1.1.8 изложить в 

следующей редакции: 
« 1.1.1.7. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

2176,75      

 

 1.1.1.8. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

2612,11      

». 

2) в приложении № 2 в разделе 1 в таблице строки 1.1.2.7-1.1.2.8 изложить в 

следующей редакции: 
« 1.1.2.7. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

2612,10      

 

 1.1.2.8. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

3134,53      

». 

3) в приложении № 2 в разделе 2 в таблице строки 1.1.1.7-1.1.1.8 изложить в 

следующей редакции: 
« 1.1.1.7. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

1952,41      

 

 1.1.1.8. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

2173,89      

». 

4) в приложении № 2 в разделе 2 в примечании в таблице строку 1.1.4 

изложить в следующей редакции:  
« 1.1.4. 2025 год 1026,20      ». 

4. В постановлении Региональной энергетической комиссии Свердловской 

области от 09.02.2022 № 16-ПК «Об установлении тарифов на услуги по передаче 

тепловой энергии, оказываемые публичным акционерным обществом «Т Плюс» 

(Красногорский район Московской области) на территории городского округа 

Первоуральск» («Официальный интернет-портал правовой информации 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2022, 15 февраля, № 33604) с 

изменениями, внесенными постановлениями Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области от 15.11.2022 № 160-ПК и от 06.12.2023 

№ 180-ПК: 

в приложении № 2 в таблице строки 1.1.7.-1.1.8 изложить в следующей 

редакции: 
« 1.1.7. 

одноставочный, руб./Гкал 
с 01.01.2025 по 

30.06.2025  
680,22 **  

 

 



10 
 

 1.1.8. с 01.07.2025 по 

31.12.2025  
888,33 **  

 

». 

5. В постановлении Региональной энергетической комиссии Свердловской 

области от 09.02.2022 № 17-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию, 

поставляемую публичным акционерным обществом «Т Плюс» (Красногорский 

район Московской области) на территории городского округа Первоуральск» 

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2022, 15 февраля, № 33605) с изменениями, внесенными 

постановлениями Региональной энергетической комиссии Свердловской области 

от 15.11.2022 № 160-ПК, от 06.12.2023 № 180-ПК и от 31.07.2024 № 63-ПК: 

1) в приложении № 2 в таблице строки 1.1.1.7-1.1.1.8 изложить в следующей 

редакции: 
« 1.1.1.7. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

3092,75      

 

 1.1.1.8. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

3556,99      

»; 

2) в приложении № 2 в примечании в таблице строку 1.1.4 изложить в 

следующей редакции: 
« 1.1.4. 2025 год 1003,44      ». 

6. В постановлении Региональной энергетической комиссии Свердловской 

области от 06.12.2023 № 180-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию 

на территории городского округа Первоуральск и о внесении изменений в 

отдельные постановления Региональной энергетической комиссии Свердловской 

области об установлении тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче 

тепловой энергии) на территории городского округа Первоуральск» 

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2023, 13 декабря, № 41211) с изменениями, внесенными 

постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловской области 

от 31.07.2024 № 63-ПК: 

1) в приложении № 2 в таблице пункт 1 изложить в следующей редакции: 
« 1. Общество с ограниченной ответственностью «Первоуральскэнерго» (город 

Екатеринбург) 

 

 1.1. СТ: городской округ Первоуральск  

 1.1.1. одноставочный, руб./Гкал  

 1.1.1.1. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1774,19 *      

 

 1.1.1.2. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

2015,43 *      

 

 1.1.1.3. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

2015,43 *      

 

 1.1.1.4. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

2240,41 *      

 

 1.1.1.5. с 01.01.2026 по 

30.06.2026 

1974,71 *      

 

 1.1.1.6. с 01.07.2026 по 

31.12.2026 

2086,58 *      

 



11 
 

 1.1.1.7. с 01.01.2027 по 

30.06.2027 

2080,26 *      

 

 1.1.1.8. с 01.07.2027 по 

31.12.2027 

2080,26 *      

 

 1.1.1.9. с 01.01.2028 по 

30.06.2028 

2080,26 *      

 

 1.1.1.10. с 01.07.2028 по 

31.12.2028 

2200,51 *      

 

 1.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)  

 одноставочный, руб./Гкал  

 1.1.2.1. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1774,19 *      

 

 1.1.2.2. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

2015,43 *      

 

 1.1.2.3. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

2015,43 *      

 

 1.1.2.4. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

2240,41 *      

 

 1.1.2.5. с 01.01.2026 по 

30.06.2026 

1974,71 *      

 

 1.1.2.6. с 01.07.2026 по 

31.12.2026 

2086,58 *      

 

 1.1.2.7. с 01.01.2027 по 

30.06.2027 

2080,26 *      

 

 1.1.2.8. с 01.07.2027 по 

31.12.2027 

2080,26 *      

 

 1.1.2.9. с 01.01.2028 по 

30.06.2028 

2080,26 *      

 

 1.1.2.10. с 01.07.2028 по 

31.12.2028 

2200,51 *      

»; 

2) в приложении № 2 в таблице строки 2.1.1.3-2.1.1.4 изложить в следующей 

редакции: 
« 2.1.1.3. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

1017,90      

 

 2.1.1.4. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

1244,84      

»; 

3) в приложении № 2 в примечании в таблице пункт 1 изложить в 

следующей редакции: 
« 1. Общество с ограниченной ответственностью «Первоуральскэнерго» (город 

Екатеринбург) 

 

 1.1. СТ: городской округ Первоуральск  

 1.1.1. 2024 год 809,26       

 1.1.2. 2025 год 930,24       

 1.1.3. 2026 год 910,64       

 1.1.4. 2027 год 947,07       

 1.1.5. 2028 год 984,95      »; 

4) в приложении № 2 в примечании в таблице пункт 2 изложить в 

следующей редакции:  



12 
 

5) в приложении № 2 в примечании в таблице строку 2.1.2 изложить в 

следующей редакции:  
« 2.1.2. 2025 год 909,78      ». 

 

 


